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Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 
 

 

Zamawiający Gmina Komarówka Podlaska w imieniu, której działa Wójt Gminy, 

na podstawie art. 38, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania, które 

wpłynęły od wykonawców w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. „Odbieranie i 

transport odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Komarówka Podlaska” opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 

205378 - 2013 z dn. 27.05.2013 r. 

 

Odpowiedzi na pytania: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie worków z folii o grubości 0,08 mm 

(80 mikrometrów) lub może wskazać pożądaną grubość folii na worki z przedziału 0,06-0,20 

mm? 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że dopuszcza stosowanie worków z folii o grubości 0,08 mm 

(80 mikrometrów). 
 

Pytanie nr 2 

Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie, jakie worki i na jakie odpady dostarcza Wykonawca: 

W SIWZ wskazano, iż Wykonawca ma dostarczyć dwa rodzaje worków do selektywnej 

zbiórki odpadów (żółte i zielone), odbierane będą również odpady biodegradowalne w 

workach koloru brązowego, kto odpowiada za dostawę tych worków? W innym miejscu 

SIWZ pojawia się zapis, iż „worki na odpady komunalne przekazane przez wykonawcę 

mieszkańcom, winny zawierać napis określający rodzaj i frakcję odpadów, dla których są 

przeznaczone oraz identyfikację właściciela nieruchomości”. 

 

Odpowiedź 2 

Wykonawca dostarcza worki żółte na odpady opakowaniowe suche oraz worki zielone na 

odpady ze szkła opakowaniowego. Worki w kolorze brązowym dostarczane będą przez Urząd 

Gminy Komarówka Podlaska.  

 

Pytanie nr 3 

SIWZ pojawia się zapis, iż „worki na odpady komunalne przekazane przez wykonawcę 

mieszkańcom, winny zawierać napis określający rodzaj i frakcję odpadów, dla których są 

przeznaczone oraz identyfikację właściciela nieruchomości” – w jakiej formie Zamawiający 

przewiduje oznakowanie worka identyfikujące właściciela nieruchomości 

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający zmienia treść SIWZ o następującej treści: 



„worki na odpady komunalne przekazane przez wykonawcę mieszkańcom, winny zawierać 

napis określający rodzaj i frakcję odpadów, dla których są przeznaczone oraz identyfikację 

właściciela nieruchomości” 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

„worki na odpady komunalne przekazane przez wykonawcę mieszkańcom, winny zawierać 

napis określający rodzaj i frakcję odpadów, dla których są przeznaczone” 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o podanie charakterystyki odpadów określonych w specyfikacji jako inne nie 

wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny. 

 

Odpowiedź 4 

Pozostałe odpady zbierane selektywnie: 

tekstylia, obuwie, pampersy, porcelana, ceramika, przedmioty wielomateriałowe, 

lustra, szkło okienne, kaganki z cmentarzy oraz inne przedmioty nie pasujące do 

pozostałych frakcji selektywnie zbieranych, worki z odkurzaczy, oprócz odpadów 

niebezpiecznych, zużytych baterii, zużytego sprzętu elektrycznego i 

elektronicznego, leków i chemikaliów, substancji toksycznych, żrących i 

wybuchowych, żarówek, lamp i reflektorów. 
 

Pytanie nr 5 

czy każdy właściciel nieruchomości oddawał będzie 6 frakcji odpadów czy właściciel 

deklarujący oddawanie zmieszanych odpadów oddawał będzie tylko jedną frakcję? 

 

Odpowiedź 5 

Zamawiający przewiduje iż każdy właściciel oddawał będzie głównie 3 frakcje 

odpadów, sporadycznie czwarta jako niesort. 

 

Pytanie 6 

Proszę o wskazanie liczby gospodarstw oddających zmieszane odpady komunalne 

klasyfikowane jako odpad 20 03 01; Czy mieszkańcom tym Wykonawca zobowiązany 

jest dostarczyć worki do selektywnej zbiórki odpadów? 

 

Odpowiedź 6 

Liczba gospodarstw oddających zmieszane odpady komunalne klasyfikowane jako 

odpad 20 03 01 wynosi ok 100.  

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć worki do selektywnej zbiórki odpadów 

także dla gospodarstw oddających odpady w sposób nieselektywny. 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przedłuża termin składania ofert do 

dnia 07.06.2013 r. do godz. 10.00 i otwarcia ofert do dnia 07.06.2013 r. do godz. 10.15. 

 

 

 

 


